
特別養護老人ホームぢりめき ショートステイぢりめき

やどかにレター
令和3年

第1号

お正月

やどかにレター令和3年第1号は、コロナウイルス感染症で外出やご家族との面会が出来なかった為、

施設内での活動を特集しました。

「おとそ」を

いただきました。



レクリエーションの様子

箱の中に手を入れて『これは何の野菜でしょう？』

ナスかな？じゃが芋かな？？



普段の様子

キャッチボール

魚釣りゲーム

風船バレー

新聞紙を使ったレク

合唱～富士の山～



新年明けましておめでとうございます。

荒れ模様のお正月ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか？

旧年中は、格別のご支援ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

１月６日からの暴風雪にはじまり、１月８日の大雪でぢりめきの皆様は窓を見られ、「雪降ったから

こんな事してらんね、雪かきしに行かねば」とそわそわしております。昔、活躍された血が騒ぐので

しょうか？

コロナ感染症防止対策のため面会の自粛はまだまだ続きそうです。やどかにレターでぢりめきの皆様

の活動の様子をお届け致します。

2021年も、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

クリスマスケーキ作り

いちごたっぷりのケーキが出来ました。

あまくて美味しい！！

楽しいクリスマスの思い出になりまし

た♪




